
LIAANU 

A. 

KOMIS 

Alamat Sekretariat : JI. Christopel Mihing No. 33 Palangka Raya, E-mail :hukumsdm.kalteng@gmail.com 

No 

1 

2. 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor : 17/TIMSELKK.GEL.6-BA/04/62/2023 
tanggal Dua Puluh Delapan bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga tentang Penetapan Hasil 
Tes Kesehatan dan Wawancara Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota Gelombang 
Keenam untuk KPU Kabupaten Barito Utara, KPU Kabupaten Gunung Mas dan KPU Kota 
Palangka Raya Periode 2023 - 2028, nama-nama Calon Anggota KPU Gelombang Keenam 
untuk KPU Kabupaten Barito Utara, KPU Kabupaten Gunung Mas dan KPU Kota Palangka 
Raya Periode 2023 2028 hasil Seleksi sebagai berikut : 

3 

4 

6 

7 

9 

No 

2 

5 Lutfia Rahman 

3 

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN GELOMBANG KEENAM 
UNTUK KPU KABUPATEN BARITO UTARA, KPU KABUPATEN GUNUNG MAS 

DAN KPU KOTA PALANGKA RAYA PERIODE 2023 - 2028 

4 

5 
6 

8 

HASIL SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA GELOMBANG KEENAM 
UNTUK KPU KABUPATEN BARITO UTARA, KPU KABUPATEN GUNUNG MAS 

DAN KPU KOTA PALANGKA RAYA PERIODE 2023 � 2028 

9 

Amir Mahmud 

10. Tami Kalpian 

KPU Kabupaten Barito Utara Periode 2023 - 2028 

Adam Parawansa Shahbubakar 

Herman Rasidi 

Herry Hermawan 

Malik Muliawan 

Paizal Rahman 

1. Agus Praptomo Cahyo 

Roya lzmi Fitrianti 
Siska Dewi Lestari 

Anlekar Sigap 
Elfrinst G Tumon 

Nomor: 18/TIMSELKK.GEL.6-Pu/05/62/2023 

KPU Kabupaten Gunung Mas Periode 2023 - 2028 

Hartalib Tmsaleh 

7. Jimmy Santhosa 

Nama 

Ihwan 

Hardiman Nainggolan 

Sugiono 

PENGUMUMAN 

Suwarsono 
10. Wiyuda 

TENTANG 

Nama 

Jenis Kelamin 
(L/P) 

L 

L 

P 

P 

L 

Jenis Kelamin 
(LIP) 

L 

L 

L 

L 

Nomor Pendaftaran 

32-6205236 
32-62052322 
32-62052325 
32-6205234 

32-62052312 
32-62052348 
32-62052354 
32-62052355 
32-62052351 
32-62052353 

Nomor Pendaftaran 

32-62102337 
32-62102322 
32-62102318 
32-6210234 

32-62102341 
32-6210233 

32-62102323 
32-6210235 

32-62102355 

32-62102312 



C. 

No 

1. 

3 
4 

2 Bobby Hartadhy Toeweh 

5 

6 

7 

8 
9 

KPU Kota Palangka Raya Periode 2023 -2028 

Anang Juhaidi 

Eko Wahyu Sulistiobudi 
Gusti Komarudinsyah 

Joko Anggoro 

Nama 

M. Syairi Abdullah 
Novianto Eko Wibowo 

Ria Susanti 
Taufiqurrahman 

10. Trasmianto 

Sekretaris Tim Seleksi, 

AMSURI YUSUP 

2 

CALON 

IM 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

SELEKS 
PROVINSI 

KALIMANTAN TENGAH 

Jenis Kelamin 
(LIP) 

L 

VGGOTA KPU KAB 

L 

L 

Nomor Pendaftaran 

32-62712368 
32-62712311 

STEPANUS 

32-62712359 
32-62712358 

Palangka Raya, 29 Juli 2023 

32-62712354 

32-62712352 
32-62712350 

32-6271233 
32-62712338 

32-62712351 

Ketua Tim Seleksi, 
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